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Nowa twarz w BIKu 
 
Artur Zych, jedna z czołowych postaci polskiego rynku ubezpieczeń 
komunikacyjnych – flotowych i CFM zasili zespół BIK Brokers. Od maja 
bieżącego roku będzie piastował stanowisko wiceprezesa tej spółki. 
 
Gdański broker od momentu rozpoczęcia działalności w 2000 roku, odnotowuje ciągły 
wzrost sprzedaży polis pakietowych. W ubiegłym roku firma wprowadziła na rynek 
nowoczesny system likwidacji szkód komunikacyjnych i pozyskała wielu nowych 
partnerów biznesowych. 
 
- Dynamiczny rozwój naszej firmy to efekt przemyślanej strategii rynkowej. Do tej pory 
specjalizowaliśmy się w ubezpieczeniach flot pojazdów łącznie z procesem likwidacji 
szkód. Niebawem rozpoczniemy również ekspansję na rynku bancassurance. Już dziś 
potrzebujemy zatem wysokiej klasy specjalistów, którzy dzięki swojej wiedzy i 
doświadczeniu pomogą nam w utrzymaniu obranego przez nas kierunku rozwoju. Artur 
Zych jest niewątpliwie takim człowiekiem. Z jego karierą w naszej firmie wiążemy duże 
nadzieje – mówi Roman Czarnowski, Prezes Zarządu BIK Brokers. 
 
Zych jest autorem wielu nowatorskich programów z zakresu ubezpieczeń 
komunikacyjnych dla flot pojazdów. Jako specjalista z dziedziny ubezpieczeń pojazdów 
współpracował z czołowymi firmami leasingowymi oraz CFM. Był twórcą i dyrektorem 
Departamentu Ubezpieczeń Komunikacyjnych Gras Savoye Polska, lidera brokerskiego 
rynku ubezpieczeń flot. W firmie tej pracował przez ostatnich dziesięć lat. 
 
- Mam świadomość, że przechodzę do firmy, która w ostatnich latach zrobiła ogromny 
postęp w kierunku obsługi klientów korporacyjnych. Chciałbym wspomóc realizację 
strategii spółki. Jestem przekonany, że będzie to dla mnie wyzwanie zawodowe oraz 
okazja do realizacji własnych planów. Wierzę, że jestem w stanie przyczynić się do 
jeszcze większego rozwoju BIK Brokers – mówi Artur Zych, nowy wiceprezes gdańskiej 
firmy. 
 
 
Artur Zych, absolwent Wydziału Zarządzania i Marketingu Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 
1992-1995 był jednym z założycieli sieci restauracji KFC, Pizza Hut i Taco Bell w Polsce. 
W 1996 roku współtworzył Program Ubezpieczeń Komunikacyjnych sieci RENAULT Polska. 
Od 1996 do 2006 roku pracował jako dyrektor Departamentu Ubezpieczeń Komunikacyjnych 
w Gras Savoye Polska. 
Prywatnie ojciec dwójki jak twierdzi fantastycznych synów, miłośnik jednośladów spod 
znaku Harley Davidson i wypraw off road 4x4. 
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